
 
 
 

NIZ.272.TP.1.2021                                                                    Wadowice, 18.02.2021r.  

                                                            

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               

Informacja z otwarcia ofert z dnia 18.02.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. Zakup 

sprzętu i wyposażenia niezbędnego do przygotowania miejsc do ewakuacji dla 

mieszkańców oraz personelu placówek całodobowych funkcjonujących na terenie 

Powiatu Wadowickiego w ramach Projektu „Sami – Dzielni! Nowe standardy 

mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi” – 

według siedmiu zadań – znak NIZ.272.TP.1.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo 

Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający 

w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przekazuje następujące 

informacje:  

 

ZADANIE NR 1 – Zakup artykułów meblowych 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

– 60 % 

Wydłużenie okresu gwarancji na 

przedmiot zamówienia – 40 % 

1 
W&A Adam Wasilewski 

63-800 Gostyń, ul Powstańców 47 
10 971,60 zł   

2 

Centrum Sedno Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

19 899,00 zł 36 m-cy 

3 

RedPlus Robert Pankowski 

Ul. Wschodnia 18 

22-170 Rejowiec Fabryczny 

10 049,00 zł 36 m-cy 

4 
PH ENERGIA S.C. 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 
9 168,09 zł 36 m-cy 

5 
Strażak Piotr Buśko 

Brody 209/1, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 
9 065,00 zł   

 

ZADANIE NR 2 – Zakup artykułów tekstylnych 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

– 60 % 

Wydłużenie okresu gwarancji na 

przedmiot zamówienia – 40 % 

 W&A Adam Wasilewski 

63-800 Gostyń, ul Powstańców 47  
5 263,20 zł   



 
1 Centrum Sedno Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

4 981,50 zł 36 m-cy 

2 SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
10 197,00 zł 36 m-cy 

3 Zakład Produkcji Pościeli „Świt” 

Izabella Wintoniak 

65-133 Zielona Góra, ul. Błotna 5B. 

2 804,40 zł 36 m-cy 

4 PH ENERGIA S.C. 

25-547 Kielce, ul. Warsyawska 151 
3 623,70 zł 36 m-cy 

5 Strażak Piotr Buśko 

Brody 209/1, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 
5 580,00 zł   

 

ZADANIE NR 3 – Zakup sprzętu AGD 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

– 60 % 

Wydłużenie okresu gwarancji na 

przedmiot zamówienia – 40 % 

1 Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów19, 58-405 Krzeszów 

6 045,45 zł 36 m-cy 

2 Centrum Sedno Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

12 300,00 zł 36 m-cy 

3 Bioti Sp. z o.o. 

03-289 Warszawa, Ostródzka 196 
7 801,89 zł 36 m-cy 

4 RedPlus Robert Pankowski 

Ul. Wschodnia 18 

22-170 Rejowiec Fabryczny 

9 102,00 zł 36 m-cy 

5 PH ENERGIA S.C. 

25-547 Kielce, ul. Warsyawska 151 
6 175,20 zł 36 m-cy 

6 Strażak Piotr Buśko 

Brody 209/1, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 
7 947,00 zł   

 

 

ZADANIE NR 4 – Zakup urządzeń medycznych 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

– 60 % 

Wydłużenie okresu gwarancji na 

przedmiot zamówienia – 40 % 

1 

Centrum Sedno Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

18 819,00 zł 36 m -cy 

2 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL 

S.A Wrocław Oddział Kraków 

ul. Balicka 117; 30-149 Kraków 

11 987,07 zł 24- m-ce 

3 

Artro-med. Wypożyczalnia Sprzętu 

Medycznego Usługi rehabilitacyjne 

Saska 9/5 30-715 Kraków 

16 040,00 zł 24 m-ce 



 

4 

Przedsiębiorstwo Innowacyjno – Wdrożeniowe  

Krzysztof Góral 

ul. A. Vivaldiego 8/3; 52-129 Wrocław 

13 554,00 zł 36 m-cy 

5 
ADO-MED. Sp. z o.o. 

41-600 Świętochłowice, ul. Bytomska 38b 
13 809,80 zł 24 m-ce 

6 
eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 85/5 41-800 Zabrze 
13 568,40 zł 24 m-ce 

7 
Bioti Sp. z o.o. 

03-289 Warszawa, Ostródzka 196 
10 886,40 zł 36 m-cy 

8 
Strażak Piotr Buśko 

Brody 209/1, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 
12 403,00 zł   

 

ZADANIE NR 5 – Zakup urządzeń do dezynfekcji 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

– 60 % 

Wydłużenie okresu gwarancji na 

przedmiot zamówienia – 40 % 

1 

Centrum Sedno Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

80 688,00 zł 36 m-cy 

2 

Artro-med. Wypożyczalnia Sprzętu 

Medycznego Usługi rehabilitacyjne 

Saska 9/5 30-715 Kraków 

59 050,00 zł 24 m-ce 

3 

Wielkopolskie Przedsiębiorstwo Inżynierii 

Przemysłowej Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Abpa. A. Baraniaka 96/98, 61-245 Poznań 

8 733,00 zł 24- m-ce 

4 

EMDE GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 

UL. V POPRZECZNA 3A, 04-611 

WARSZAWA 

49 692,00 zł 36 m-cy 

 

ZADANIE NR 6 – Zakup środków ochrony osobistej 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

– 60 % 

Wydłużenie okresu gwarancji na 

przedmiot zamówienia – 40 % 

1 

Centrum Sedno Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

88 068,00 zł 36 m-cy 

2 
SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
37 704,30 zł 36 m-cy 

3 
eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 85/5 41-800 Zabrze 
34 110,57 zł 24 m-ce 

4 
Strażak Piotr Buśko 

Brody 209/1, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 
35 920,00 zł   

 

 

 



 
ZADANIE NR 7 – Zakup urządzeń elektronicznych                                                                                     

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia 

– 60 % 

Wydłużenie okresu gwarancji na 

przedmiot zamówienia – 40 % 

1 

Centrum Sedno Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin 

13 530,00 zł 36- m-cy 

2 
PH ENERGIA S.C. 

25-547 Kielce, ul. Warszawska 151 
6 976,80 zł 36 m-cy 

 

Ponadto plik Wykonawcy RAD-MED Mariusz Bednarek, 26-600 Radom, 

Lubelska 29 został błędnie przesłany i nie udało się go deszyfrować. 

 

 
Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (DP) 

 

http://www.powiatwadowicki.pl/

